meorum concessisse et hac carta mea confirmasse canonicis regularibus de Bredona ecclesiam sancte ýIarie et 

sancti Hardulfi de Bredon' cum omnibus pertinendis suis in dccimis, redditibus et libertatibus et omnibus que 

ad predictam ecclcsiam cum omnibus dominicis pertinent et capellam de Wrthidgtona cum omnibus 

pertinentfis suis; et capellam de Stantona cum omnibus pertinendis suis et VY25v] Schalacker et forum de 

Bredon'; et quatuor virgatas terre cum villanis et ceteris omnibus eiusdern terre pertinentHs in Saxebi scilicet in 

socha de Stapelford' ct unam herdewicam spud Hethctotam in Peco cum terra integre que dicitur 

Bredunecroft et cum pastura ad sexties vigind oves et quatuor multones, cum tota secta unius anni usque ad 
festum sancte Crucis. Pretcrea dcdi cis et confirmavi intuitu caritatis de acremcnto pasturarn ibidern ad 

quinque vacas pro agnis suis inde nutriendis. Confirmavi edam cis dc molcndino de Crakerners annuatim xx. 

solidos; et in Didgtheswrtha dccimas sex carucatarum terre; et quinque virgatas terre in Andrcskirka; et 

redditurn quinque solidorum, in Overtona; et boscum de Brunehage cum essartis et culturam sub monte 
Bredone ad fontern. Hec omnia supradicta cum cunctis pertinendis suis pietatis intuiru, excepto molendino de 

Stapelford' super Wrethec: et exceptis xx. solidis in Lctha lordani de Toka, concessi et confirmavi hac carta, 

mca prefatis canonicis; habenda ct tenenda in perpctuam elemosinam libere ct quietc ct honorificc sine onu-, i 

servitio ad me ct hcredes mcos pertinentc pretcf orationes in Domino. Hiis testibus et cctcra. 

Dmp&wed- 'CtL Breedon, no. 46 with the fbHowing witnesses: Henrico dc Ferrariis, WiUclmo de 
Rideware, Iordano de Toka, et mulds aliis. 

Note: Date based on WUliam JI), earl Ferrets. WE= OD, earl Ferrets, succeeded to his estates after the death 
of his father before 21 October in 1190 and died 22 September 1247. WdUarn de Rideware and Jordan de TokA 
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occurred in 1192; and William de Rideware was the seneschal of William (II) in 1194 and his attorney in 1201 fCtL 
Breedon. ' p. 58n; Slemmata Shirleiana, p. 348; Ra Ob. Fin., p. 3]. William qI)'s exception of the mill of Stapleford 
may have been because his cousin Hugh de Ferrets held that in his own right [no. 929]. The fact that William did 
not confirm the rents from Jordan de Toka, who occurred as a witness, cannot be explained. 71-Lis confirmation 
varies from that of Robert, earl Ferrets, by not inducting the tithes of Newbald and 20s from Tong. 40. r from 
Saxby, but added the pasture land to the endowment [see nos. 926,927].